CRP/SE

Conselho Regional de Psicologia 192 Regiao
CNPJ: 13.033.843/0001-36

]
Periodo: 01/01/2019 a 31/01/2019

Balanco Financeiro

Exercicio Atual Exercicio Anterior |ESPECIFICACI\O Exercicio Atual Exercicio Anterio
Receita Orgamentaria 146.336,64 91.962,19 Despesa Orgamentaria 97.406,36 72.159,75
RECEITA REALIZADA 146.336,64 91.962,19 CREDITO EMPENHADO - PAGO 97.406,36 72.159,75
RECEITA CORRENTE 146.336,64 91.962,19 DESPESA CORRENTE 97.406,36 72.159,75
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 139.600,81 83.329,11 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 30.677,20 22.413,82
ANUIDADES PESSOAS FISICAS 135.262,51 78.322,95 ENCARGOS PATRONAIS 8.702,34 6.812,04
PESSOAS FISICAS DO EXERCICIO 113.903,88 71.638,75 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 58.026,82 42.933,89
PESSOAS FISICAS DO EXERCICIO ANTERIOR 21.358,63 6.684,20
ANUIDADES DE PESSOAS JURIDICAS 4.211,70 4.650,88
PESSOA JURIDICA DO EXERCICIO 4.211,70 4.650,88
FUNDO DE SECOES 126,60 355,28
Fundo de Segdes 126,60 355,28
RECEITA DE SERVICOS 1.920,00 4.120,00
EMOLUMENTOS COM INSCRICOES 1.870,00 4.070,00
EXSTLEJIREQTOS COM EXPEDICOES DE 50,00 50,00
FINANCEIRAS 2.739,37 2.305,76
JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES 1.626,21 1.529,87
ATUALIZAGAO MONETARIA 1.113,16 775,89
MULTAS SOBRE ANUIDADES 555,91 345,75
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Exercicio Atual

Exercicio Anterior ESPECIFICACAO

Periodo: 01/01/2019 a 31/01/2019

Exercicio Atual Exercicio Anterior

REMUNERAGAO DE DEP. BANC. E APLICAGOES

FINANCEIRAS
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

DIVIDA ATIVA
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorcamentarios
Inscricdo de Restos a Pagar Ndo Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos. Rest. Virs Vinculados
Total:
Aracaju-SE, 31 de janeiro de 2019

FREDERICO ALVES DE ALMEIDA

PRESIDENTE
CRP19/2849
004.854.685-22

557,25

2.076,46
2.076,46

8,86

8,86
168.201,26
168.201,26

314.546,76

430,14

2.207,32
2.207,32

-7,19

-7,19
110.644,71

110.644,71

202.599,71

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentarios
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

217.140,40

217.140,40

314.546,76

VANESSA RAMALHO FERREIRA STRAUCH
TESOUREIRA
CRP19/2339
989.339.655-72
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IDEILDA FERNANDES VIEIRA
ASS. CONTABIL
CRC/SE 4754/0
234.977.005-25

4.655,05
3.803,72
851,33

125.784,91

125.784,91

202.599,71
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